Letnja liga Beograda
Beograd, 31/5/ - 8/6/2014

Disciplina 46 Zenski, 100m Slobodno/Free 13 - 18 godina
1/6/14 - 11:55 Rezultati
Apsolutni Nacionalni Rekord Zene 54.73 NAJDANOVSKI Miroslava PRO Beograd 10/7/09
Rekord Devojke do 16 godina 57.42 PETROVIC Andjelka VAL Beograd 1/8/08
Rekord Devojke do 14 godina 59.72 MILOSEVIC Vanja PAR Beograd 24/6/12

Limit 13 - 14: 1:29.03; 15 - 16: 1:22.65; 17 - 18: 1:17.78

Bodova: FINA 2013

Rang

13 - 14 godina

CoNooTA~WONE

35.
36.

BABIC Dusica
PETROVIC Mila
JOSIC Andjela
KOVACEVIC Danka
ADAMOVIC Andrea
CULIBRK Tara
CUCKOVIC Andjela
PESIC Masa
ZIVKOVIC Emilija
DASKALOVSKI Katarina
DJURDJEVIC Ana
DJURDJIC Ksenija
LAZIC Marija
TRIFUNOVIC Andjela
STEVANOVIC Marija
KUKOLJ Tamara
GACEVIC Andrijana
GUCONIC Milica
MANESKI Anja
PETAKOVIC Mia
PERUNICIC Danica

. JASAROVSKI Ana

VUKOVIC Andjela
SAVCIC Dragana
MALETIC Helena
MITRIC Teodora
DEDIC Nevena
RISTIC Ivana
PAVLOVIC Iva
IVIC Una
NOVAKOVIC Iva
PANTELIC Tamara
STANKOVIC Una
CAJIC Anja
MAKSIMOVIC Irena
ILIC Mia

15 - 16 godina

CoNoOR~WONE

MARIN Natalija
HADZI-NIKOLIC Masa
SOBAT Bogdana
MARJANOQVIC Nikoleta
KAPUNAC Milica
ANTONIC Katarina
RISTIVOJEVIC Andjela
MILOSEVIC Ana
DASKALOVSKI Teodora

G.R.

00 Plivacki klub,,11.april"Beogra
00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
00 PK Vracar

00 PK Vracar

00 Plivacki klub,,11.april"Beogra
01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
00 PK Crvena Zvezda

01 PKCrvena Zvezda

01 PKCrvena Zvezda

00 PK,Barakuda"

01  Plivacki klub "TEK" - Veliki C
00  Plivacki klub,,11.april"Beogra
00 PK"BPK"Bgd

01 Plivacki klub "TEK" - Veliki C
01 Plivacki klub "TEK" - Veliki C
01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
00  Plivacki klub,,11.april"Beogra
00 PK,Barakuda"

00  Plivacki klub,,11.april"Beogra
01 PK Vracar

00 PK Vracar

00 Plavi Talas

00  Plivacki klub "TEK" - Veliki C
01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
01 PKLAKolubara Lazarevac
01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
01 PKVracar

00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
01 PKCrvena Zvezda

00  Plivacki klub "TEK" - Veliki C
01 PKVracar

01 Plivacki klub,,11.april"Beogra
00 PK,,Barakuda"

01 PK,,Barakuda"

98  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
99 PK Crvena Zvezda

99 PK Crvena Zvezda

99 PK Vracar

98  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
99  Plivacki klub,,11.april"Beogra
99  Plivacki klub,,Beograd"Beograd
98 PK Crvena Zvezda

98 PK,Barakuda"

Vreme Bodova

1:03.91
1:04.79
1:06.71
1:06.77
1:07.37
1:07.66
1:07.69
1:07.90
1:08.93
1:09.23
1:10.10
1:10.52
1:10.91
1:11.09
1:11.24
1:11.55
1:11.97
1:12.89
1:12.94
1:13.23
1:14.31
1:14.77
1:15.15
1:15.53
1:16.79
1:16.93
1:18.71
1:20.65
1:21.84
1:22.76
1:24.32
1:25.94
1:27.26
1:27.26
1:36.37
1:40.45

1:02.41
1:06.90
1:08.46
1:10.84
1:11.42
1:12.04
1:12.39
1:12.99
1:16.44

540
519
475
474
461
455
455
450
431
425
409
402
395
392
390
385
378
364
363
359
344
337
332
327
311
310
289
269
257
249
235
222
212
212
157
139

580
471
439
397
387
377
372
363
316

-
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Letnja liga Beograda
Beograd, 31/5/ - 8/6/2014

Disciplina 46, Devojcice, 100m Slobodno/Free, 15 - 16 godina

Rang G.R. Vreme Bodova
10. MILOSEVIC Jana 98 Plavi Talas 1:19.44 281
11. DRAGOJLOVIC Mina 98  Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:24.49 234 L
12. RADOVANOVIC Kristina 99 PK Crvena Zvezda 1:26.26 219 L

DSQ DREKIC Ana 98  Plivacki klub,,11.april"Beogra

17 - 18 godina
1. VASIC Andjela 97  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:02.37 581
2. VELICKOVIC Nadja 97 PKCrvena Zvezda 1:03.84 542
3. MATIC Marina 96 PK Crvena Zvezda 1:05.07 512
4. MITROVSKI Marija 97  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:06.88 471
5. KUCUK Katarina 96  Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:07.64 456
6. SAVATOVIC Tamara 96 PK"BPK"Bgd 1:11.57 385
7. MISIC Jana 97 PK"BPK"Bgd 1:20.05 275 L
DSQ RUZICIC Andjelija 97 PK Crvena Zvezda
VK-EXH HADZIC Mia 93  Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:05.20 509
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